Beihac, historia Beihacensis, auctore *Abu'hasan Ali Ben Zeid Beihacki*, anno . . . mortuo. — 2187. *Tarikh Turkistan*, historia Turkistanae, quam *Majd-ed-din Mohammed Ben Adnan Tughmaj Khano* Khatayae regi composuit. Gentes Turcarum et res Turkistanae notabiles describit. — 2188. *Tarikh Tekrit*, historia Tekritensis, auctore *Abu Mohammed Abdallah Ben Ali Ben Soweid Tekriti*. Commemorat opus *Ibn-eluejjar*. — 2189. *Tarikh Tilimsan*, historia Tilimsanae, auctoribus *Ibn Hadiya* et *Ibn-elasar*. — 2190. *Tarikh Timur*, historia *Timuri*. Teste 5 *Sheref-ed-din Yezdi Timur* ipse historiae componendae et rebus gestis ordinandis invigilavit, ita ut res ita scribendas diceret, ut evenerant, summae orationis puritatis et emendationis studiosus. Inter eos, qui historiam *Timuri* composuerunt, fuit *Niziam-ed-din Herewi*, vulgo *Shenb Ghuzani* dictus, qui principi *Baghdadum* petenti primus ex urbe obviam ivit et benigno vultu ab eo exceptus est. *Safi-ed-din Khatlani* e viris Samarcandae doctis partem rerum ab illo gestarum conscripsit turcice, et *Sheikh Mahmud Zenki Kermani* prope fuit, ut opus suum *Jush we Khurush* inscriptum, ad finem perduceret, cum *Teflisi* de ponte in fluvium anno 806 (inc. 10 21. Jul. 1403) delapsus moreretur. Haec tria opera, ut auctor libri *Hebib et-siyer* testatur, non in vulgus edita sunt. Deinde *Sheref-ed-din Ali Yezdi*, anno 850 (inc. 29. Mart. 1446) mortuus, historiam persice scriptam et *Tzafer-naméh* appellatam composuit, quae magnam gloriam nacta multum legitur et infra commemorabitur.

محمد بن احمد النجمي والذيل على تأريخ الشرف للتاج السلماي كتب من محرم سنة ٨٠٧

الى سنة ٨١٣ وقد اشتمل على وقائع شاعرهم والورغ بيك وفيه نظم ظفر نامه لعبد الله الهانقي

المتوفى سنة ٧٧٧ وسيأتي وعجائب المقدور في نوابغ تيمور لابن عربشاه يأتي مع ترجمته

٢٧٩ تأريخ ثابت بن قرة الصامي كتب من سنة ١١٠ الى سنة ٣١٣ وذيله ابن اخته هلال بن

٥ محسن الصامي وانتجى الى سنة ٢٤٧ قرّ ذيله ونده غرس انعمته محمد بن هلال ولم يتم قرّ

ذيله ابن الصمداني الى سنة ٥١٢ قرّ ذيله ابو الحسن الراعوني الى سنة ٥١٧ قرّ العفيف صدقة

ابن حداد الى سنة ٥١٠ قرّ ذيله ابن الجوزي الى سنة ٥١٠ قرّ ذيله ابن القادسي الى سنة ٧٢٩

٢٨٧ تأريخ جرجان نعلي بن محمد الجرجاني المعروف بالادريسي وللحافظ ابي القاسم حمزة

ابن يوسف السيمي ٢٩٣ تأريخ الجرجاني وهو عبد الرحمن بن عبد الرزاق السعدي

٢٩٤ تأريخ جزائر ٢٩٥ تأريخ انجزري هو الشيخ الامام شمس الدين محمد 10

Turcice eam vertit Hâfiz *Mohammed Ben Ahmed A'jemi*. Historiam *Sheref-ed-din Tâj-ed-din Selmâni* continuavit, tempus a Moharrem anni 807 (inc. 10. Jul. 1404) inde usque ad annum 813 (inc. 6. Mai. 1410) tractans et res a *Shahrokh* et *Olugh Beg* gestas complectens. Eandem historiam *Abdallah Hâtifi*, anno 927 (inc. 12. Dec. 1520) mortuus, in poemate *Tzufar-nâmeh* infra laudando, et *Ibn Arabshâh* in *Ajâib et-macdur fi newâib Timâr*, ejus simul cum translatione infra mentio fiet, tractant. — 2191. *Tarikh Thâbit*, historia, in qua *Thâbit Ben Corra Sabi* tempus ab anno 190 (inc. 27. Nov. 805) usque ad annum 363 (inc. 2. Oct. 973) enarravit. Hoc opus a *Hilâl Ben Mohsin Sâbi* sororis filio usque ad annum 447 (inc. 2. Apr. 1055) continuatum hujus filius *Ghars et-nîmet Mohammed Ben Hilâl* persecutus quidem est, sed non ad finem perduxit. Tum *Ibn-el-hemlâni* usque ad annum 512 (inc. 24. Apr. 1118), *Abu'hasan Râ'uni* usque ad annum 527 (inc. 12. Nov. 1132), *Afif-ed-din Sadâca Ibn Hedlâd* usque ad annum 570 (inc. 2. Ang. 1174), *Ibn-el-janzî* usque ad annum 580 (inc. 14. Apr. 1184), et denique *Ibn-el-câdisi* usque ad annum 616 (inc. 19. Mart. 1219) appendices ediderunt. — 2192. *Tarikh Jorjan*, historia Jorjânae, auctoribus *Ali Ben Mohammed Jorjâni*, vulgo *Idrisi* dicto, et Hâfiz *Abu'câsim Hamza Ben Yusuf Sahmi*. — 2193. *Tarikh El-Jorjâni*, historia, auctore *Abd-el-rahman Ben Abd-el-rezzâc Sa'di*, vulgo *Jorjâni* dicto. — 2194. *Tarikh jezâïr*, historia Algerii. — 2195. *Tarikh El-Jezâri*, historia usque ad annum 798 (inc. 16. Oct. 1395) continuata, auctore Sheikh et Imam *Shems-ed-din Mohammed*